



WÓJT GMINY CZARNA DĄBRÓWKA
ul. Gdańska 5, 77 – 116 Czarna Dąbrówka
tel. 59 8212643, fax. 59 8212644, e-mail
gmina@czarnadabrowka.pl

OA.0003.3.2021.JS

Czarna Dąbrówka, dn. 22.02.2021 r.

Pan Tomasz Naderza
Przewodniczący Rady Gminy Czarna
Dąbrówka

W odpowiedzi na Pana wnioski złożone w dniu 8 lutego 2021 r. dotyczące:

1. drogi powiatowej Kozin – Chlewnica, która została wyremontowana na odcinku Kozin do końca wsi Mikorowo. W naszej gminie i jednocześnie w powiecie pozostał krótki nie wyremontowany odcinek o długości około 2 km. Odcinek ten jest bardzo wąski i obsadzony z dwóch stron drzewami. Mijanie się na tym odcinku z innymi samochodami a tym bardziej z ciężarowymi, które często korzystają z tej drogi jest bardzo niebezpieczne. W związku z tym iż dalszy remont i poszerzenie drogi na tym odcinku nie jest na razie planowane zwracam się Pana Wójta, aby zwrócił się z wnioskiem do Starostwa bądź bez pośrednio do Zarządu Dróg Powiatowych o usunięcie drzew jednej strony drogi. Ten chyba nie zbyt kosztowny i pracochłonny zabieg przyczyniłby się do poprawy bezpieczeństwa ruchu na tym odcinku. Informuję, że zwrócono się do Zarządu Dróg Powiatowych o usunięcie drzew wraz z korzeniami po jednej stronie drogi powiatowej nr 1193G. Osobą odpowiedzialną za złożenie wniosku do Zarządu Dróg Powiatowych ze strony Urzędu jest Pani Katarzyna Stenke.
2. możliwości założenia na naszej stronie internetowej zakładki podatki lokalne, jak złożyć wniosek, tak aby ułatwić obywatelowi wyszukiwanie uchwał dotyczących podatków informuję, że na stronie czarnadabrowka.pl w zakładce Podatki i opłaty lokalne zostały umieszczone uchwały w sprawie podatków oraz opłat jakie w 2021 roku obowiązują na terenie gminy Czarna Dąbrówka. Niezależnie od złożonego wniosku, gmina podjęła działania zmierzające do uruchomienia „portalu” pozwalającego podatnikom na sprawdzenie wymiaru podatku i dokonanie płatności elektronicznie.

Wyk. w 2 egz.
Egz. nr 1 – a/a
Egz. nr 2 – adresat
Sporządziła: Justyna Sudol

Z poważaniem
WÓJT
Jan Klasa